
Съобщение за отваряне и оповестяване на ценови оферти по 

обществена поръчка с предмет „Обучение на наетия персонал 

в Звеното по проект BG051PO001-5.1.04-0191-C0001 „Помощ в 

дома““ 

 

Община Провадия уведомява всички заинтересовани участници, че 

основание чл.69а, ал.3 от Закона за обществените поръчки, ценовите оферти 

на участниците в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Обучение на наетия персонал в Звеното по проект BG051PO001-5.1.04-0191-

C0001 „Помощ в дома““ ще бъдат отворени и оповестени на 06.06.2013 година 

(четвъртък) от 11,00 часа в Административната сграда на Община Провадия – 

зала 204, находяща се в гр. Провадия на ул. Дунав №39. 

Информираме Ви, че при отварянето на плика с предлаганата цена имат 

право да присъстват участниците в процедурата или техни упълномощени 

представители, както и представители на юридически лица с нестопанска цел и 

средствата за масова информация. 

 


